
PREFÊITURA MUililciPAL DE RiBEiRÃO DO PiN}TAL
- trQT^nn nô pÂE,ANA -LVrrtvY vv ! rtltr!al, I

Adjudico o objeto do Pi-ocesso Licitatúi'io túotjalidade Pregão Eletrônico

02912025, para o registro de preços para possível aquisição de cartuchos e

toners para os departamentos e secretarias, sendo vencedor (adjudicatário) às

empresas abaixo reiacíonadas.

08

19,00

27,1O

ITEM EMPRESA CN P] VR. UNIT

01 MASTER rrrrx corvÉRcro E rMpoRTaçÃo iron 40.073.46610001-31 s9,00

o2 MASTER rrur couÉncro E rMpoRTnçÃo lron 40.073.466/O001-31 59,00

03 N,C DTSTRIBTJTDORA DE PRODUTS E SFRVTÇOS LTDA ?7 496 774|OOO1-C2 46,O)

04 J.MARTTNS covrÉRoo DE supRtMENTos DE tNFoRMÁrrce rrRrlr 20.058. r.75l0001-67 13,60

05 J.MARTTNS covrÉRcro DE supRrMENTos DE TNFoRMÁlcn rrRrlr 70.Os8..t7sl0A0[-67 t4,22

ãc J. tr.^.F.T ! Ns co l.n Ép.cto DE su p F"$\4 E t\,rros D E rNro g.tuÁ.r tcn E t 
p.s l-t 1ô 

^qa 
1-7Éln^ 1 c-7

êvrvrv. j, 1À 
^1

07 sNo coruÉRcto DE EeurpAMENTos or rruronuÁTrcA LTDA 08.692.45610001-77 24,50

WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28

U:' VVT U\J ONAJIL LIlJA TÕ,YU

10 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 18,90

11 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28

L2 J.MARI rws cunnÉncru l-lr 5upxrMEN tus DL TNFIrRMÁIrLn trnttr 20.058.175/0001-67 13,96

13 sr!o coMÉncro DE EeurpAMENTos or rruronuÁlcA LTDA 08.692.45610001-77 23,20

t4 aÍ!o corvrÉRcro DE EeurpAMENTos or rruroRrvÁTrcA LTDA 08.692.456/O001-71 1.47.16

15 Mse corvtÉnclo E sERVtÇos LTDA 08.2s7 .27910001-03

15 J.MARTTNS cowrÉncro DE supRrMENTos DE TNFoRMÁlcn rrRe Lr 20.058.175l0007-67 30,60

!7 !,MARrNs coruÉncto DF sLrpR!À/rENTos or truroRrrlÁTtcA ETREL! ?n nqR 17\lono1-6.-t
Jl vv-1 e.

)a 
^1

18 tirtsg cotvÉRCto E sERVtÇos LTDA 08.257 .279/0001-03 !4,42

19 sr.,ro coruÉRcro DE EeurpAMENTos or truroRuÁTtcA LTDA 08.692.4s610007-17 36,27

ir^aTrô tllt/ -^lrrh^t^ F traô^ôf 
^^^^ 

ÍÍÂ^
rvrAJr Ln ilrÀ tvvtvrL^ur\., L Ivtrvl\tÊtyAv Lt t/â ^^ ^ia ^aa 

l^^^1 aa+u.v/ J.+uu/uuu1-J1 tJ t ,vv

27 MASTER rrrrx couÉncro E rMpoRTaÇÃo lroa 40.o73.466/O001-31 303,51

22 MASTER ttrX COrrAÉnCrO E TMPORTAçÃO lrOa 40.o73.46610001-31 221,77

TERMO DE ADJI*IDIEAÇAO

I

18,90 
|

I

1



^ÃpFFr?raÀa 
r!ralar^rÀar ÀF FaÃFaÀã^ Ã^ Ãalaat^arF(ETEI I L'F(A ÍYIIJNIL.;II-AL L'tr, F(IE E!]I(AL' L'L. l-INrlAL
- treT^nô ní1 pÂPÂÀtÂ -bv a, tyv yv t , tt tr\t lí l

23 MASTER iNK CúMÉRCiO Ê iMPORTAçÃO LTDA 4ú.ü73.4b6i00ú1-3i 324,OO

24 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 30,00

25 BND COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 08.692.4s6/0001.-77 58,13

26 MSB COMÉRCrO E SERV|ÇOS LTDA 08.2s7 .27910001-03 28,60

21

28

WP DO BR.ASIL LTDA.

BND COMÉRCIO DE EQUIPAMENÍOS DE INFORMÁTICA LTDA

n4 4R? ROR/nnn1-7R

08.692.4s61A001-71

7R 6ít

3L,22

29 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 24,OO

tr^cTrD rit/ a^ÀrrDar^ r rrin^DT^a^^ r rh^lvlÂJ I Ll\ llll\ vUlYlLr\çlV L llYlI Ut\ I ÃçáV L I UÁ ^nn1a ^cÊl^^^a 
aa+v.v, J.avv/vvva_Ja ç1 1n

31 MASTER rNK COMÉRC|O E TMPORTAÇÃO LTDA 40.O73.466/O001-31 9,90

32 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067 .8ss/o001-89 19,00

5J WP DO BRASiL LTDA u4.4õ5.õU6lUUU1-Zõ 5,00

34 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07.067.855/0001-89 25,00

35 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 ,067 .85s10001-89 23,00

36 WP DO BRASIL ITDA 04 481 ROS/OOO1-78 116 00

37 J&K COMERCIAL LTDA 04,338.23110001-60 38,10

38 MSB COMÉRC|O E SERVrçOS LTDA 08.2s7 ,279/O001-03 28,27

,ô ,\rco ar''rÀ/tEDat,.\ tr cEDlfla^c I Tn^rvrJu vvrYrLalçrv L JLrrv rYvJ Lr un no 1E7 17ôl^^^í n,vg.LJ 
' 

.L' Jl VVVL VJ 21 Eq

2^

Ribeirão do in 9 de abril de 2025.

F

I

I

I

I

I

I

(\
r\

N

\ \

t

n

t\ \

§



"àJú{s-

rffi
: E"6áá!ii--{

ÃÃFFFr-r rÃ l laa rl rr^rh a a ÃF ãaÁFtÀ iPREFEiTURA nfiUNiCiPAL DE RiBE|RAO DO Pit\il{At
- tr§,TAnô nn PAParrlÁ -bvt,ryv yv Ltat,itt,t

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

Homologo a decisão do Pregoeiro, que adjudica o registro de preços para

^^^-',.,^l -^,.i^;^X^ l^ a<rF,'^L^- a *anara zJanrrlaman*na a casea*qeisrprJ))avEr crqLilJryou Lrç r-orLur-rruJ ç l\JrrçrJ Polo \rJ LrcPorLorrrçrrLvJ E )E\,rcLorloJ,

de acordo com a realização de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.e

A29 I 2025, aos p roponentes :

ITEM EMPRESA CN P.J VR. UNIT

01 MASTER tNK COMÉRCrO E TMPORTAçÃO LTDA 40.073.46610001-31 59,00

02 MASTER rruX COUÉnCrO E TMPORTAÇÃO LTDA 40.073.4661O001-31 s9,00

n? Nr r nrçTprRr ilnôPA nF DROnr rTs F SFR\/laí-'r-ç !.TD,^. ,? dqÂ 1-7A lqnnl-q) Lâ A')

04 J.MARTTNS coruÉncro DE supRrMENTos DE rruroRruÁlcn rtRrlt 20.Os8,L7slOOOL-67 13,60

05 J.MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 20.0s8.t7510001-67

v(f r 
^r^DTrÀrc -nirrôar^ nc cr rDDtiraÁtT^c hE t^tE^oir^Tta^ rrorr rJ.tvl^rt I tlvJ uvrYtLtlllv uL Jvt l\ltvtLtl r vJ yL llll vl\lvl^ I lçA Lll\LLl a ar l^^^a r-zv.vJo. L I )l vuvJ.-9 / t+,vz

07 BND COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 08.692.456/O001-7L 24,5O

08 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 18,90

I

I

I
I

WP UO BRASIL LTDA 04.48r.808iü001-28 18,9ü

10 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 18,90

1.1 WP DO BRASIL LTDA 04.483,808/0001-28 19,00

L? J MARTINS COMERCIO DE 5I.'PRIMENTOS DF INFORÀ/ATICA FIRELI ?n nsR 17\lOOn1 -a1 1? qÂ

13 BND COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 08.692.456/000t-77 23,20

L4 BND COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 08.692.456/00OL-7L t47,L6

^o 
ar? 1rôl^^^a 

^avo.LJ I .Zt SIWVL-VJ

16 J.MARTINS corrnÉRoo DE supRrMENTos DE TNFoRMÁrtca rtRe lt 20.os8.l7slooot-67 30,60

L7 J.MARTTNS couÉncro DE supRrMENTos DE INFoRMÁrtca rtRrlt 20.Osg.775/O001-67 24,41

1õ MSB COMÉRC|O E SERV|ÇOS LIDA 08.257.279iü0ú1-ii3 i4,42

19 ENO COÍUÉNCIO DE EQUIPAMENTOS OE IruTORUÁTICA LTDA 08.692.456/0001-71 36,27

20 MASTER rNK COMÉRC|O E TMPORTAÇÃO LTDA 40.073.4661O001-31 797,00

0e

74,22 
|

r- - -- -1t I n rcD -^i rEDat^ E eEnl rla^c I Tn 
^LJ I IVIJD UUIYIL^LIV L JLnv IVVJ L I U^

I

I

I

I



. 'ià;iii{.t'

ffi
--: lÊ1Ei *jE a

ÃÂFFFa?a rÃ a raa alra^rFl r ÃF FlÁFaÀã 
^ 

À^ Ãtlta | 
^ 

at-}{trTEI I UF(A ]UITJNIUII-At L'E F(IEIEIF(At' t'IJ I-INFIAL
- treT^nô nn pÂElÂNÁ -bvLtyY yv l tttllat7t

10
LQ

14

ZI MÀSTER iNK CÚMÉRCíO E IMPORTAÇÃO LTDA 4ü.ü73.466rüúü1-31 3ü3,si

22 MASTER INK COMÉRCIO E ÍMPORTAÇÃO LTDA 40.013.466/0001-31 22L,77

23 MASTER INK COMERCIO E IMPORTAÇÂO LTDA 40.073.466/O001-31 324,00

24 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/000L-28 30,00

25

26

BND CoMÉRClo DE EeutpAMENrroS DE tNFoR.Í\/!Á.TICA. LTDA.

MSB COMÉRCrO E SERVTÇOS LTDA

nR 697 4q6lnnn1-71

08.257 .27910001-03

§R 1?

28,64

27 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 28,60

n^tn a^^rrD-t^ hr r^t ttn^ÀirttT^c hr lÀtr^Din^Tta^ I Tn^DrIi/ VVlvlLllvlV UL LqVlÍ álVlLll l VL lrll Vl\lVlÁ I lVÁ L I U^

29 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28

30 MASTER rNK COMÉRCrO E TMPORTAÇÃO LTDA 40.073.466/O001-31 52,7L

5l MASTER iNK COIVIÉRC|O E iÍViPORTAÇÃO LTDA 4u.U t 3.+OOtUUUI-51

32 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 ,067 .Bsslo0o1-89 19,00

33 WP DO BRASIL LTDA 04.483.808/0001-28 5,00

CARTOS EDUARDO DF SOI-I7A BORGFS o7 067 855/OnO1-89

35 CARLOS EDUARDO DE SOUZA BORGES 07 .067 .85510001-89 23,00

36 WP DO BRASIL ITDA 04.483.808/0001-28 136,00

)1 t0.v a^ÀrEDat^t tTÍi^Jqr\vvrJrLlrvrnLLrun ^^ 
)ao 12 i /^^í11 Ênvi.JJa.LJ tl vvvl vv 20 l rr

38 MSB COMÉRCrO E SERV|ÇOS LTDA 08.257 .27910001-03 28,27

39 MSB COMÉRC|O E SERVIÇOS LTDA 08.2s7 .27910001-03

^o 
Éô1 

^Éc 
l^^^a 14

wa.vJL.qJvl vvva- / r )1 11

v,yu

25,00

31,55

Ribeirão do Pinhal , 29 de abril de 2025

FRAIZ

I

I

I

z+,oo 
I


